



Dwukoły, dnia 13.04.2022

Zn.spr.: SA.270.7.2022

dot. zaproszenia do składania ofert na „Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia oraz pełnienia dyżurów przeciwpożarowych w punkcie alarmowo dyspozycyjnym Nadleśnictwa Dwukoły w 2022 roku”

Nadleśnictwo Dwukoły informuje, że w 14.04.2022 roku wpłynęło do tutejszej jednostki pismo o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści zaproszenia.

Przedstawiamy poniżej zadane pytania i odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź na pyt. 1: NIE

2. Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pyt. 2: TAK

3. Czy dyżur przeciwpożarowy pełniony jest przez tego samego pracownika pełniącego służbę ochrony w obiekcie, czy też wykonawca do pełnienia dyżurów przeciwpożarowych wyznaczyć ma dodatkowego pracownika?

Odpowiedź na pyt. 3: ochrona mienia oraz jednoczesne pełnienie dyżurów przeciwpożarowych w Punkcie Alarmowo - Dyspozycyjnym Nadleśnictwa Dwukoły wykonywane będzie przez tego samego pracownika.

4. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.

6. Czy wykonawca musi dysponować grupą interwencyjną mogąca podjąć interwencję w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź na pyt. 4 i 6: w obiekcie znajduje się już system alarmowy, który obsługiwany będzie przez Wykonawcę (rozbrajanie, uzbrajanie alarmu, monitorowanie sygnałów sytemu); zamawiający współpracuje już z grupą interwencyjną – wymagana jest współpraca z wyspecjalizowaną Agencją Ochrony, która podejmuje czynne działania ochronne w czasie 10 minut od chwili uzyskania informacji o alarmie (przyjazd patrolu interwencyjnego następuje po otrzymaniu sygnału z systemu alarmowego).

5. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź: NIE

Z poważaniem

Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły
Jaromir, Janusz Skrzypecki

/podpisano elektronicznie/